
SK SOLNICE - KUŽELKY

body

průměr

4 : 2 6 : 0 6 : 0 6 : 0 6 : 0 4 : 2 32 : 4 12

497 : 492 511  485 492 : 447 514 : 445 503 : 481 485 : 446 3002 : 2796 500,33

2 : 4 6 : 0 6 : 0 5 : 1 6 : 0 6 : 0 31 : 5 10

492 : 497 481 : 400 483 : 452 466 : 441 480 : 461 474 : 448 2876 : 2699 479,33

0 : 6 0 : 6 6 : 0 : 4 : 2 1 : 5 11 : 19 4

485 : 511 400 : 481 471 : 438 : 455 : 443 447 : 480 2258 : 2353 451,60

0 : 6 0 : 6 0 : 6 2 : 4 4 : 2 5 : 1 11 : 25 4

447 : 492 452 : 483 438 : 471 452 : 466 487 : 459 452 : 448 2728 : 2819 454,67

0 : 6 1 : 5 0 : 0 4 : 2 6 : 0 4 : 2 15 : 15 6

445 : 514 441 : 466 0 : 0 466 : 452 476 : 454 455 : 443 2283 : 2329 456,60

0 : 6 0 : 6 2 : 4 2 : 4 0 : 6 6 : 0 10 : 26 2

481 : 503 461 : 480 443 : 455 459 : 487 454 : 476 479 : 463 2777 : 2864 462,83

2 : 4 0 : 6 5 : 1 1 : 5 2 : 4 0 : 6 10 : 26 2

446 : 485 448 : 474 480 : 447 448 : 452 443 : 455 463 : 479 2728 : 2792 454,67
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SOLNICKÁ LIGA NEREGISTROVANÝCH  č.1 - jaro 2017
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SK SOLNICE - KUŽELKY

Název Počet Kuželky Kuželky Kuželky Body Body Celkové

Týmu utkání Tým Soupeři Průměr Tým Soupeři Body

5 1. ŠKODA 1 6 3002 2796 500,33 32 4 12

5 2. KŘÍDLA SOVĚTŮ 6 2876 2699 479,33 31 5 10

6 3. ZAGA 5 2283 2329 456,60 15 15 6

6 4. JAM 1 5 2258 2353 451,60 11 19 4

6 5. ZPÁTEČNÍCI 6 2728 2819 454,67 11 25 4

6 6. ŠKODA ZOUFALCI 6 2777 2864 462,83 10 26 2

6 7. SK SKALKA 6 2728 2792 454,67 10 26 2

 

Pořadí

SOLNICKÁ LIGA NEREGISTROVANÝCH  č.1 - jaro 2017
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SK SOLNICE - KUŽELKY

body

průměr

4 : 2 0 : 6 6 : 0 4 : 2 2 : 4 4 : 2 20 : 16 8

468 : 459 0 : 469 528 : 402 457 : 435 440 : 441 437 : 411 2330 : 2617 466,00

2 : 4 2 : 4 2 : 4 4 : 2 4 : 2 0 : 6 14 : 22 4

459 : 468 419 : 461 429 : 454 453 : 420 419 : 407 423 : 484 2602 : 2694 433,67

6 : 0 4 : 2 6 : 0 6 : 0 4 : 2 6 : 0 32 : 4 12

469 : 0 461 : 419 447 : 371 493 : 424 451 : 438 491 : 447 2812 : 2099 468,67

0 : 6 4 : 2 0 : 6 6 : 0 4 : 2 4 : 2 18 : 18 8

402 : 528 454 : 429 371 : 447 451 : 405 460 : 453 438 : 415 2576 : 2677 429,33

2 : 4 2 : 4 0 : 6 0 : 6 0 : 6 4 : 2 8 : 28 2

435 : 457 420 : 453 424 : 493 405 : 451 428 : 448 425 : 409 2537 : 2711 422,83

4 : 2 2 : 4 2 : 4 2 : 4 6 : 0 2 : 4 18 : 18 4

441 : 440 407 : 419 438 : 451 453 : 460 448 : 428 430 : 450 2617 : 2648 436,17

2 : 4 6 : 0 0 : 6 2 : 4 2 : 4 4 : 2 16 : 20 4

411 : 437 484 : 423 447 : 491 415 : 438 409 : 425 450 : 430 2616 : 2644 436,00
Y
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skóre
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SOLNICKÁ LIGA NEREGISTROVANÝCH  č.2 - jaro 2017
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SK SOLNICE - KUŽELKY

Název Počet Kuželky Kuželky Kuželky Body Body Celkové

Týmu utkání Tým Soupeři Průměr Tým Soupeři Body

6 1. SOCHR TEAM 6 2812 2099 468,67 32 4 12

6 2. SOUSEDI 6 2330 2617 466,00 20 16 8

6 3. JUPITER 6 2576 2677 429,33 18 18 8

6 4. HOLKI 6 2617 2648 436,17 18 18 4

6 5. DRACI 6 2616 2644 436,00 16 20 4

6 6. ALFA 6 2602 2694 433,67 14 22 4

6 7. HUJEŘI 6 2537 2711 422,83 8 28 2

Pořadí

SOLNICKÁ LIGA NEREGISTROVANÝCH  č.2 - jaro 2017
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SK SOLNICE - KUŽELKY

body

průměr

4 : 2 4 : 2 2 : 4 0 : 6 2 : 4 0 : 6 12 : 24 4

427 : 408 416 : 371 385 : 420 388 : 491 427 : 433 373 : 447 2416 : 2570 402,67

2 : 4 0 : 6 1 : 5 0 : 6 2 : 4 4 : 2 9 : 27 2

408 : 427 405 : 489 412 : 444 402 : 478 398 : 423 447 : 445 2472 : 2706 412,00

2 : 4 6 : 0 0 : 6 0 : 6 5 : 1 2 : 4 15 : 21 4

371 : 416 489 : 405 413 : 448 379 : 476 419 : 399 471 : 486 2542 : 2630 423,67

4 : 2 5 : 1 6 : 0 4 : 2 2 : 4 2 : 4 23 : 13 8

420 : 385 444 : 412 448 : 413 472 : 465 412 : 432 467 : 478 2663 : 2585 443,83

6 : 0 6 : 0 6 : 0 2 : 4 6 : 0 4 : 2 30 : 6 10

491 : 388 478 : 402 476 : 379 465 : 472 502 : 384 474 : 464 2886 : 2489 481,00

4 : 2 4 : 2 1 : 5 4 : 2 0 : 6 0 : 6 13 : 23 6

433 : 427 423 : 398 399 : 419 432 : 412 384 : 502 422 : 466 2493 : 2624 415,50

6 : 0 2 : 4 4 : 2 4 : 2 2 : 4 6 : 0 24 : 12 8

447 : 373 445 : 447 486 : 471 478 : 467 464 : 474 466 : 422 2786 : 2654 464,33

SOLNICKÁ LIGA NEREGISTROVANÝCH  č.3 - jaro 2017
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SK SOLNICE - KUŽELKY

Název Počet Kuželky Kuželky Kuželky Body Body Celkové

Týmu utkání Tým Soupeři Průměr Tým Soupeři Body

6 1. TOBO 6 2886 2489 481,00 30 6 10

6 2. AVENGERS 6 2786 2654 464,33 24 12 8

6 3. DAPA 6 2663 2585 443,83 23 13 8

6 4. ŠKODA 2 6 2493 2624 415,50 13 23 6

6 5. ČMOUDI 6 2542 2630 423,67 15 21 4

6 6. ŽLABAŘI 6 2416 2570 402,67 12 24 4

6 7. SVĚTOM 6 2472 2706 412,00 9 27 2

SOLNICKÁ LIGA NEREGISTROVANÝCH  č.3 - jaro 2017

Pořadí
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SK SOLNICE - KUŽELKY

body

průměr

4 : 2 4 : 2 2 : 4 6 : 0 6 : 0 22 : 8 8 5

419 : 408 419 : 378 400 : 428 440 : 347 438 : 419 2116 : 1980 423,20 5

2 : 4 6 : 0 6 : 0 4 : 2 2 : 4 20 : 10 6 0

408 : 419 435 : 365 414 : 385 418 : 401 393 : 425 2068 : 1995 413,60 5

2 : 4 0 : 6 2 : 4 6 : 0 0 : 6 10 : 20 2 5

378 : 419 365 : 435 378 : 382 368 : 309 368 : 395 1857 : 1940 371,40 5

4 : 2 0 : 6 4 : 2 6 : 0 0 : 6 14 : 16 6 5

428 : 400 385 : 414 382 : 378 441 : 352 398 : 460 2034 : 2004 406,80

0 : 6 2 : 4 0 : 6 0 : 6 0 : 6 2 : 28 0

347 : 440 401 : 418 309 : 368 352 : 441 365 : 423 1774 : 2090 354,80

0 : 6 4 : 2 6 : 0 6 : 0 6 : 0 22 : 8 8

419 : 438 425 : 393 395 : 368 460 : 398 423 : 365 2122 : 1962 424,40
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SOLNICKÁ LIGA NEREGISTROVANÝCH  č.4 - jaro 2017
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SK SOLNICE - KUŽELKY

Název Počet Kuželky Kuželky Kuželky Body Body Celkové

Týmu utkání Tým Soupeři Průměr Tým Soupeři Body

1. RZ TEAM 5 2122 1962 424,40 22 8 8

2. ČACHRY 5 2116 1980 423,20 22 8 8

3. HASIČI 5 2068 1995 413,60 20 10 6

4. LAZAŘI 5 2034 2004 406,80 14 16 6

5. TRABANTI 5 1857 1940 371,40 10 20 2

6. SGE  Super Giga Energetici5 1774 2090 354,80 2 28 0

Pořadí

SOLNICKÁ LIGA NEREGISTROVANÝCH  č.4 - jaro 2017
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SK SOLNICE - KUŽELKY

body

průměr

0 : 6 0 : 6 4 : 2 2 : 4 4 : 2 10 : 20 4 5

342 : 389 368 : 410 386 : 385 383 : 391 420 : 381 1899 : 1956 379,80 5

6 : 0 4 : 2 0 : 6 0 : 6 4 : 2 14 : 16 6 0

389 : 342 383 : 316 409 : 451 390 : 412 359 : 278 1930 : 1799 386,00 5

6 : 0 2 : 4 6 : 0 4 : 2 4 : 2 22 : 8 8 5

410 : 368 316 : 383 429 : 421 396 : 372 335 : 328 1886 : 1872 377,20 5

2 : 4 6 : 0 0 : 6 4 : 2 6 : 0 18 : 12 6 5

385 : 386 451 : 409 421 : 429 390 : 372 407 : 360 2054 : 1956 410,80

4 : 2 6 : 0 2 : 4 2 : 4 4 : 2 18 : 12 6

391 : 383 412 : 390 372 : 396 372 : 390 416 : 345 1963 : 1904 392,60

2 : 4 2 : 4 2 : 4 0 : 6 2 : 4 8 : 22 0

381 : 420 278 : 359 328 : 335 360 : 407 345 : 416 1692 : 1937 338,40

SOLNICKÁ LIGA NEREGISTROVANÝCH  č.5 - jaro 2017
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SK SOLNICE - KUŽELKY

Název Počet Kuželky Kuželky Kuželky Body Body Celkové

Týmu utkání Tým Soupeři Průměr Tým Soupeři Body

1. ROOKIES 5 1886 1872 377,20 22 8 8

2. LOVCI 5 2054 1956 410,80 18 12 6

3. JAM 2 5 1963 1904 392,60 18 12 6

4. ŤAPINKY 5 1930 1799 386,00 14 16 6

5. BRTNÍCI  ŠK. 13 5 1899 1956 379,80 10 20 4

6. MIMONI 5 1692 1937 338,40 8 22 0

SOLNICKÁ LIGA NEREGISTROVANÝCH  č.5 - jaro 2017

Pořadí
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SK SOLNICE - KUŽELKY

Název Počet Kuželky Kuželky Kuželky Body Body Celkové

Týmu utkání Tým Soupeři Průměr Tým Soupeři Body

1. ŠKODA 1 6 3002 2796 500,33 32 4 12

2. KŘÍDLA SOVĚTŮ 6 2876 2699 479,33 31 5 10

3. ZAGA 5 2283 2329 456,60 15 15 6

4. JAM 1 5 2258 2353 451,60 11 19 4

5. ZPÁTEČNÍCI 6 2728 2819 454,67 11 25 4

6. ŠKODA ZOUFALCI 6 2777 2864 462,83 10 26 2

7. SK SKALKA 6 2728 2792 454,67 10 26 2

Název Počet Kuželky Kuželky Kuželky Body Body Celkové

Týmu utkání Tým Soupeři Průměr Tým Soupeři Body

1. SOCHR TEAM 6 2812 2099 468,67 32 4 12

2. SOUSEDI 6 2330 2617 466,00 20 16 8

3. JUPITER 6 2576 2677 429,33 18 18 8

4. HOLKI 6 2617 2648 436,17 18 18 4

5. DRACI 6 2616 2644 436,00 16 20 4

6. ALFA 6 2602 2694 433,67 14 22 4

7. HUJEŘI 6 2537 2711 422,83 8 28 2

SOLNICKÁ LIGA NEREGISTROVANÝCH  č.1 - jaro 2017

Pořadí

Pořadí

SOLNICKÁ LIGA NEREGISTROVANÝCH  č.2 - jaro 2017

www.solnice-kuzelky.banda.cz www.solnice-kuzelky.banda.cz www.solnice-kuzelky.banda.cz



SK SOLNICE - KUŽELKY

Název Počet Kuželky Kuželky Kuželky Body Body Celkové

Týmu utkání Tým Soupeři Průměr Tým Soupeři Body

1. TOBO 6 2886 2489 481,00 30 6 10

2. AVENGERS 6 2786 2654 464,33 24 12 8

3. DAPA 6 2663 2585 443,83 23 13 8

4. ŠKODA 2 6 2493 2624 415,50 13 23 6

5. ČMOUDI 6 2542 2630 423,67 15 21 4

6. ŽLABAŘI 6 2416 2570 402,67 12 24 4

7. SVĚTOM 6 2472 2706 412,00 9 27 2

Název Počet Kuželky Kuželky Kuželky Body Body Celkové

Týmu utkání Tým Soupeři Průměr Tým Soupeři Body

1. RZ TEAM 5 2122 1962 424,40 22 8 8

2. ČACHRY 5 2116 1980 423,20 22 8 8

3. HASIČI 5 2068 1995 413,60 20 10 6

4. LAZAŘI 5 2034 2004 406,80 14 16 6

5. TRABANTI 5 1857 1940 371,40 10 20 2

6. SGE  Super Giga Energetici5 1774 2090 354,80 2 28 0

SOLNICKÁ LIGA NEREGISTROVANÝCH  č.3 - jaro 2017

SOLNICKÁ LIGA NEREGISTROVANÝCH  č.4 - jaro 2017

Pořadí

Pořadí
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SK SOLNICE - KUŽELKY

Název Počet Kuželky Kuželky Kuželky Body Body Celkové

Týmu utkání Tým Soupeři Průměr Tým Soupeři Body

1. ROOKIES 5 1886 1872 377,20 22 8 8

2. LOVCI 5 2054 1956 410,80 18 12 6

3. JAM 2 5 1963 1904 392,60 18 12 6

4. ŤAPINKY 5 1930 1799 386,00 14 16 6

5. BRTNÍCI  ŠK. 13 5 1899 1956 379,80 10 20 4

6. MIMONI 5 1692 1937 338,40 8 22 0

SOLNICKÁ LIGA NEREGISTROVANÝCH  č.5 - jaro 2017

Pořadí
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